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NE& bazé t€ nenit 20 t& Rregullores Nr. Npi-01/37, daté 31.01.2024, mbi orarin e punés s&
bizneseve né Komunén e Shtimes, Drejtoria pér Shérbime Publike informon se:

Pér t€ krijuar kushte mé t& favorshme gjaté periudhés s& pushimeve pér bashkatdhetarét tang, do
t€ lejohet qé t€ gjitha bizneset t& punojné gjaté ditéve t& vikendit, duke pérfshiré edhe ditén e
diel.

Ky pérjashtim nga orari i rregullt i punés do t& jeté i vlefshém pér periudhén nga 15.06.2025 deri
né nj€ njoftim tjetér. '

Pér zbatim t& ploté t& késaj rregulloreje dhe informacione t& meétejshme lidhur me orarin e punés
s€ bizneseve n& Komunén e Shtimes, do t& njoftoheni n& kohé.

Me respekt,



